2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	20 сентября 2024 года

	№
	1436

О начале отопительного сезона 2024 - 2025 годов в учреждениях социальной сферы на территории городского округа города Вологды

1. В целях предупреждения возникновения и распространения острых респираторных вирусных инфекций среди населения города Вологды, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды постановляю:
2. Рекомендовать начать отопительный сезон в учреждениях социальной сферы на территории городского округа города Вологды с 23 сентября 2024 года.
3. Рекомендовать теплоснабжающим организациям на территории городского округа города Вологды обеспечить теплоснабжение учреждений социальной сферы по заявкам руководителей учреждений.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэр города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев